
THIRRJE E HAPUR PËR STUDENTË
Knowledge Lab 
Program praktik trajnimi që lidh kreativitetin, biznesin dhe
inovacionin.

APLIKO KËTU

https://forms.gle/VSehJ9zRoPDjzpYZ6

https://forms.gle/VSehJ9zRoPDjzpYZ6


ÇFARË ËSHTË KNOWLEDGE LAB?
Një program inovativ trajnimi që i ndihmon studentët të zhvillojnë aftësi
praktike në ndërmarrësi, inovacion dhe industritë kulturore e kreative (CCI).
Programi është zhvilluar në kuadër të projektit CreaTech, të mbështetur nga
EIT Culture & Creativity, dhe bashkon njohuritë akademike me përvojën e
ekspertëve të industrisë.

MODULET KRYESORE
Kuptimi dhe ideimi në industritë kreative
Menaxhimi i rritjes dhe qëndrueshmërisë financiare
Ndërtimi i kornizës së biznesit kreativ
Nga plani në veprim – zhvillimi i planit të biznesit

60 orë trajnime interaktive + 10 orë mentorim personal

Formati i trajnimit është hibrid (online & onsite)

Trajnimet mbahen nga 20 tetor – 20 dhjetor 2025

PËRFITIMET PËR PJESËMARRËSIT
Aftësi praktike në ndërmarrësi dhe inovacion
Mentorim nga ekspertë ndërkombëtarë
Punë në grup dhe projekte reale
Certifikatë për përfundimin e programit
Badge of Recognition për angazhim aktiv
Mundësi njohjeje të programit me ECTS (sipas rregullave të universitetit)

Afati i aplikimit: 6 – 14 tetor 2025
Programi fillon më: 20 tetor 2025

Aplikimi: përmes formularit në Google Form (skeno QR Code ne faqen 1)


